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Aspelin-Ramm Fastigheter AB förvärvar 
Lingatan Hotell & Konferens i Lysekil 
 
Fastighetsutvecklingsbolaget Aspelin-Ramm Fastigheter AB köper Lingatan Hotell & 
Konferens som ett led i företagets satsning på attraktiva hotellanläggningar i 
Bohuslän. Företaget förvärvade nyligen Smögens Havsbad och äger sedan tidigare 
även Clarion Hotell i Stockholm. 
 
Lingatan Hotell & Konferens är idag en etablerad konferensanläggning i Västsverige med 
121 rum och plats för 250 gäster. Dessutom finns 11 konferenslokaler – den största med 
plats för 200 personer – och 19 grupprum. På hotellet finns även en relaxavdelning med 
pool, bastu, solarium, massage och olika spa-aktiviteter. 
 
Lennart Karlsson, vd för fastighetsutvecklingsbolaget Aspelin-Ramm, är nöjd med förvärvet 
och ser fram emot att utveckla både anläggningen och driften av Lingatan ytterligare. 
 
– Vi har köpt en bra och gedigen hotellfastighet med god arkitektur och ett attraktivt läge intill 
Gullmarsfjorden i Bohuslän. Det här är en fastighet som kan utvecklas ytterligare. Både när 
det gäller utnyttjandet av befintliga lokaler, som möjligheten att bygga in nya funktioner i 
hotellet, och i dess närmiljö. Vår ambition med satsningen är framförallt att bredda dagens 
etablerade konferensverksamhet och satsa på att ytterligare attrahera privatgäster under 
helgerna. 
 
I samband med förvärvet övertar Aspelin-Ramm Fastigheter AB Smögens Havsbads 
driftsbolag Meholmen Hotell AB, som även tar över ansvaret för den fortsatta driften av 
Lingatan Hotell & Konferens. 
 
 
För mer information: 
Lennart Karlsson, vd Aspelin-Ramm Fastigheter, tfn 031-744 35 07, 0709-72 68 22 
www.lingatan.se 
 
Bilder för fri publicering: 
www.aspelin-ramm.se 
 
 
 
 
 
Aspelin-Ramm Fastigheter AB bildades 1998 och ägs av norska Aspelin-Ramm Gruppen AS. Aspelin-Ramm 
fastigheter har som vision att bli ett av Göteborgs ledande fastighetsutvecklingsbolag. Bolaget äger och utvecklar 
fastighetsprojekt i de mest spännande och expansiva delarna av Göteborg som Norra Älvstranden, 
Amhult/Torslanda och Högsbo. 


